2024年6月

お　客　様　各　位

株式会社　エイテック
東京都中央区日本橋茅場町2-7-10 B1F

TEL：０３－６６６１－１５２６
FAX：０３－３６６４－５２６１

　拝啓、貴社益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、夏季の休暇に伴い、期間中の出荷業務につきまして下記のとおりご案内申し上げます。

休暇前後は交通機関の渋滞、配送物量の増加、メーカー欠品などにより出荷・配送が滞る恐れがございます。

誠に恐れ入りますが、

充分な在庫をお持ちいただけるようご勘案の上、お早目のご発注をお願い申し上げます。

　何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご協力賜りたくお願い申し上げます。

敬具

７月２９日（月）　１０：００ AM 必着

ポリ容器による配送品(塩素、PAC)ＤＰＤ試薬、ＢＴＢ溶液、シアックワン、その他薬品の最終受付

７月１９日（金）　１０：００ AM必着

　　　【関東】　　　　　　　　　　８月７日（水）　１１：００ AM 必着

『特注品』（化粧品、ボディソープ・リンスインシャンプー（ブーケ・アロマ・馬油等）最終受付

７月１９日（金）　１０：００ AM 必着

ティッシュ、トイレットペーパー、ペーパータオル最終受付

７月２６日（金）　１０：００ AM 必着

消毒用アルコール、洗剤、塩素（QB)、化粧品（ＭＪ･ラゴラ）、タオルセットの最終受付

夏季の休暇及び出荷のご案内

記

弊社休業日：８月１０日（土）～８月１８日（日）

ボディソープ、リンスインシャンプーなどの最終受付

【北海道・山陽・山陰・四国・九州】　８月５日（月）　１１：００ AM 必着

【東北・北陸・東海・信越・関西】　　８月６日（火）　１１：００ AM 必着